αποζημίωση χρήσης για το χρονικό διάστημα από 01/12/12 έως και 31/03/13, του ακινήτου που 
βρίσκεται επί της οδού Άνδρου 2 στο Δήμο Αγίων Αναργύρων, ιδιοκτησίας της Κωνσταντίνας 
Καραμουρτζούνη.  

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης ποσού 3.123,16€ (τριών χιλιάδων εκατόν είκοσι τριών ευρώ και δέκα έξι 
λεπτών), για την καταβολή των οφειλόμενων μισθωμάτων ως αποζημίωση χρήσης για το χρονικό 
διάστημα από 01/12/12 έως και 31/03/13, του ακινήτου που βρίσκεται επί της οδού Άνδρου 2 στο 
Δήμο Αγίων Αναργύρων, ιδιοκτησίας της Κωνσταντίνας Καραμουρτζούνη.